
Teamudvikling
- holder teamet på ret kurs
Formål
Teamudvikling er en løbende indsats, idet et team ikke bliver “teamudviklet” én gang for 
alle. Teamwork skal vedligeholdes, udvikles og trænes igen og igen. Det er en proces, 
at skabe godt teamwork og der er ikke nogen fast målstreg for processen. At skabe eller 
vedligeholde High Performance Teamwork kræver en vedvarende indsats.

Målgrupper
Team udvikling henvender sig til eksisterende og etablerede teams, der har brug for at tage 
det næste skridt i dets udvikling, og som står i én eller flere af de følgende situationer:
•	 Teamet får nye krævende opgaver og stilles over for skærpede præstationsmål
•	 Teamet har synlige konflikter og uoverensstemmelser
•	 Teamets møder og andre samarbejdsprocesser er uproduktive og langtrukne
•	 Teamet har konflikter i samarbejdet med interne/eksterne teams
•	 Teammedlemmernes engagement og motivation er for nedadgående
•	 Teamets præstationer er dårlige og man når ikke de opstillede mål
•	 Virksomhedens nuværende strukturer og systemer hæmmer teamets 
	 arbejdsprocesser og præstationer
•	 Teamlederen og teamet har dårlige relationer til hinanden

Skræddersyet udviklingsforløb
Effektiv team udvikling kræver en skræddersyet indsats. De færdigheder, holdninger eller 
processer der skal i fokus, er forskellige fra et team til et andet. Vi anbefaler derfor, at der 
gennemføres en forudgående Team Analyse, så vi fra start får rettet opmærksomheden mod 
de rigtige ting og får designet et målrettet team udviklingsforløb.

Varighed og sted
Vi anbefaler generelt, at teamudviklingsindsatsen strækker sig over en længere periode. 
Det giver som regel en rigtig god start, at sende et team på et 1-3 dages forløb, hvor de 
kommer væk fra dagligdagen.
Det er dog mindst lige så vigtigt, at der følges op på udviklingen i det daglige samarbejde, 
hvis der skal sikres en effektiv forankring af udviklingsprocessen.

Pris og antal deltagere
Kontakt os på tlf. 7586 5533 for et tilbud med udgangspunkt i netop jeres behov.
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